
UCHWAŁA NR XVIII/85/2025 
RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1572 z późn. zm.), 
art. 212, art. 216, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Gminy Policzna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany do Uchwały Budżetowej 
na 2025 rok Nr X/53/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku:  
 
 Paragraf 1. Ustala się: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie     34.024.331,58 zł, 
z tego: 

a) bieżące w kwocie        31.436.852,39 zł, 

b) majątkowe w kwocie        2.587.479,19 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie      36.700.563,66 zł,                   
z tego: 

a) bieżące w kwocie        30.961.679,72 zł, 

b) majątkowe w kwocie        5.738.883,94 zł.  
         

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Jędra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B766807-58D7-44A8-9F76-9539A3A56131. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/85/2025 Rady Gminy Policzna z dnia 26 sierpnia 2025 roku

Plan dochodów budżetu Gminy Policzna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 406 910,00 17 000,00 423 910,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 406 910,00 17 000,00 423 910,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 17 000,00 47 000,00

750 Administracja publiczna 249 514,08 38 000,00 287 514,08

75095 Pozostała działalność 1 536,68 38 000,00 39 536,68

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 38 000,00 39 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 274 089,74 1 300,00 16 275 389,74

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 089 369,00 1 300,00 2 090 669,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 500,00 3 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 200,00 800,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 153 475,00 150,00 1 153 625,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 111 000,00 150,00 1 111 150,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 150,00 150,00

Razem: 33 967 881,58 56 450,00 34 024 331,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B766807-58D7-44A8-9F76-9539A3A56131. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/85/2025 Rady Gminy Policzna z dnia 26 sierpnia 2025 roku

Plan wydatków budżetu Gminy Policzna na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 746 141,68 51 450,00 5 797 591,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 572 547,84 45 950,00 4 618 497,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -30 000,00 170 000,00

4260 Zakup energii 250 000,00 -30 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 608 358,40 105 950,00 714 308,40

75095 Pozostała działalność 599 616,44 5 500,00 605 116,44

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 640,00 5 500,00 8 140,00

801 Oświata i wychowanie 13 476 545,59 5 000,00 13 481 545,59

80113 Dowożenie uczniów do szkół 573 900,00 5 000,00 578 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 5 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 703 324,05 0,00 1 703 324,05

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 201 174,05 0,00 1 201 174,05

4300 Zakup usług pozostałych 1 017 000,00 -1 000,00 1 016 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 000,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 538 168,63 0,00 3 538 168,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 650 268,59 0,00 650 268,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 8 000,00 228 000,00

Razem: 36 644 113,66 56 450,00 36 700 563,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B766807-58D7-44A8-9F76-9539A3A56131. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Po stronie dochodów budżetu wprowadza się następujące zmiany: 
 
W dziale 700 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększono plan dochodów o kwotę 17.000,00 
zł pochodzących z wpływów z usług; 
 
W dziale 750 - Administracja publiczna, zwiększono plan dochodów o kwotę 38.000,00 zł pochodzących z 
rozliczeń z Urzędem Pracy zgodnie z podpisanymi umowami; 
 
W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, zwiększono plan dochodów o kwotę 1.300,00 zł 
pochodzących z wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat oraz z wpływów z 
tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień; 
 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, wprowadzono plan dochodów na kwotę 
150,00 zł (wpływy z  tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień. 
 
 
Po stronie wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 
 
W dziale 750 - Administracja publiczna, zwiększono plan wydatków o kwotę 111.450,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz na wpłaty na PFRON natomiast zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 60.000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup energii; 
 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększono plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem 
na pochodne od wynagrodzeń (składka na ubezpieczenie społeczne); 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, wystąpiły przesunięcia między paragrafami w 
ramach rozdziału; 
 
W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, wystąpiły przesunięcia między paragrafami w 
ramach rozdziału; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B766807-58D7-44A8-9F76-9539A3A56131. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/85/2025 RADY GMINY POLICZNA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


